
19° coppa italia di powerlifting 2019

CLASSIFICA SOCIETÀ 

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 3385.32

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 3679.65

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 68 3731.16

4 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 57 3235.69

5 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 56 2874.85

6 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 37 2015.38

7 TOPLIFTERS 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 33 1935.02

8 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 22 2661.63

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 20 1580.44

10 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 1055.44

11 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 19 1765.14

12 POWERLIFTING MAGENTA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 1154.51

13 FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1053.21

14 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 898.408

15 BODY PLANET 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 641.023

16 SARDEGNA POWERLIFTING ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 584.468

17 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 503.874

18 STRENGTHLAB - PADOVA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 616.164

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



19° coppa italia di powerlifting 2019

CLASSIFICA SOCIETÀ 

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ASD CFA - LIVORNO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 518.814

20 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 552.954

21 POWER CLUB TERNI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 452.042

22 ASD COCCON 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 566.595

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



19° coppa italia di powerlifting 2019

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

SUB-JUNIOR
-53, -59, -66, -74, -83
1 BELLOMO  GABRIELE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR2002 77.05 190.0 205 215 205 125.0 132.5 140 132.5 225.0 240 260 260 597.5 528.42

2 DI TONDO ALESSIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA-2001 65.78 200.0 213 213 200 100.0 100 102.5 100 202.5 217.5 233 217.5 517.5 515.267

3 LO RE GIOVANNI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR2003 75.54 160.0 170 175 175 95.0 100 105 105 190.0 200 210 210 490 449.682

4 PAPPALARDO DAVIDE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR2002 70.87 150.0 160 170 160 80.0 87.5 92.5 80 190.0 202.5 210 190 430 418.399

5 BERZACOLA MARCO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR2001 74.95 150.0 160 167.5 160 80.0 87.5 92.5 80 172.5 185 200 200 440 412.033

-93, -105, -120, +120
1 VENTURINI STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 90.05 170.0 185 200 200 110.0 125 132.5 125 200.0 220 250.5 220 545 445.469

JUNIOR
-53, -59, -66, -74
1 SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58.88 190.0 192.5 200 200 105.0 112.5 112.5 105 190.0 202.5 210 210 515 554.633

2 MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS1996 65.76 120 150 180 150 142.5 153 157 153 232.5 250.5 268 250.5 553.5 546.666

3 PIERBATTISTI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 64.77 190.0 200 207.5 207.5 125.0 130 137.5 130 195.0 212.5 212.5 195 532.5 533.878

4 ASTOLFI JACOPO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64.85 180 180 180 180 100.0 105 110 110 190.0 210 230 230 520 522.456

5 DODDIS CHRISTOPHER BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 71.97 190.0 200 210 210 95.0 105 115 115 200.0 225 250 225 550 512.458

6 IANNACE MARIO FORMA CLUB 1996 64.32 170 180 190 180 105.0 110 110 110 190.0 200 200 190 480 490.074

7 MANTOVANI MATTEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 62.6 160 162.5 172.5 172.5 92.5 100 102.5 100 180.0 190 200 190 462.5 483.574

8 PENNA GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 58.9 130 140 145 140 90.0 100 102.5 100 170.0 185 203 185 425 469.714

FG LAZZARONI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71.98 235.0 240 240 0 130.0 135 137.5 135 215.0 225 235 235 FG FG

-83
1 VISINTIN RUGGERO FORMA CLUB 1997 78.09 190.0 200 210 210 160.0 165 165 165 180 195 205 205 580 510.576

2 MORO NICOLO' BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 80.9 180.0 190 200 200 130.0 137.5 142.5 142.5 200.0 220 230 200 542.5 471.492

3 MARDEGAN MARCO TOPLIFTERS 1997 80.22 165.0 180 210 180 110.0 115 120 120 190.0 220 235 235 535 468.116



19° coppa italia di powerlifting 2019

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83
FG FABRIS OMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79.37 250 250 250 0 135 145 150 145 220.0 0 FG FG

FG DEGIAMPIETRO NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82.86 290.0 300 300 0 192.5 192.5 200 192.5 290.0 290 290 0 FG FG

-93
1 MURRA  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.61 260.0 280 300 280 162.5 167.5 172.5 172.5 235.0 255 277.5 277.5 730 568.414

2 FALZONI LUCA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR1996 84.64 220.0 230 240 240 140.0 145 150 150 260.0 280 302.5 280 670 553.505

3 BARALDO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 90.93 240.0 240 255 240 165.0 175 182.5 182.5 240 260 300 240 662.5 526.337

4 PESCE ANDREA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 85.29 212.5 220 225 220 122.5 127.5 132.5 132.5 245 255 265 255 607.5 505.13

-105, -120, +120
1 BIFARO  GIACOMO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR1998 133.26 310.0 320 340 320 175.0 190 200 190 255.0 270 300 270 780 503.874

MASTER I
-53, -59, -66, -74
1 PUDDU PIERANGELO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 72.88 205.0 215 220 220 155.0 165 170 170 232.5 250 250 640 581.387

2 SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65.17 175.0 185.5 190 175 105.5 105.5 110.5 105.5 185 195 205.5 205.5 486 490.967

-83
1 BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81.93 282.5 295 305 305 180.0 187.5 192.5 187.5 272.5 285 292.5 285 777.5 645.024

2 RAVAZZOLA CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 78.4 250.0 260 270 260 142.5 147.5 150 147.5 230.0 250 250 230 637.5 553.862

3 GHIGNOLI DANIELE ASD CFA - LIVORNO 1977 80.43 220.0 225 225 225 125.0 130 130 125 235.0 245 252.5 252.5 602.5 518.814

FG MASTROLONARDO ANTONIOFUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA-1973 81.13 255 260 260 0 170.0 0 250.0 0 FG FG

-93
1 GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS1978 84.1 180.0 185 190 185 125.0 130 130 130 190.0 200 207.5 207.5 522.5 446.186

-105, -120, +120
1 BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 115.4 300.0 320 332.5 332.5 200.0 205 210 210 235.0 250 260 260 802.5 552.928

2 D'AMBROSIO NICOLA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA-1977 101.54 275.0 275 290 275 170.0 175 182.5 175 260.0 275 290 275 725 537.943
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105, -120, +120
3 PINNA MARIO BODY PLANET 1976 104.34 75.0 75 180.0 190 195 190 75.0 75 340 277.624

SENIOR
-53, -59, -66, -74
1 EL BOUJAOUDI MOUCHINE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 65.57 230.0 242.5 250 250 152.5 160 165 165 215.0 225 232.5 232.5 647.5 629.615

2 CERIONI MICHELE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 73.76 255.0 262.5 270 270 167.5 175 195 175 232.5 245 262.5 245 690 617.24

3 TROIANO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 73.17 265 272.5 277.5 277.5 167.5 172.5 172.5 172.5 235 242.5 242.5 235 685 616.326

4 CASUSCELLI MARCO FORMA CLUB 1992 73.63 220.0 230 240 240 200.0 200 200 200 225 237.5 250 237.5 677.5 607.856

5 CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 65.76 220.0 232.5 232.5 232.5 140.0 150 160 160 210.0 225 240 225 617.5 602.3

6 CORRADINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73.1 245.0 255 255 255 157.5 162.5 170 170 215 220 225 220 645 584.328

7 TRENTINI ALESSANDRO ASD COCCON 1983 72.59 240.0 250 260 250 120.0 130 135 130 225.0 240 247.5 240 620 566.595

8 GENTILI GIOVANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65.09 200.0 212.5 220 212.5 130.0 140 147.5 140 190.0 205 212.5 212.5 565 560.545

9 OLDANI VALERIO TOPLIFTERS 1986 57.29 165.0 170 175 165 75.0 80 85 80 210.0 220.5 224 224 469 521.731

10 BIARESE EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 63.31 185.0 200 200 185 90.0 110 122.5 110 185.0 205 215 205 500 513.296

11 BOSCARINO LEONARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 64.63 190.0 190 200 190 100.0 115 117.5 115 170.0 190 202.5 190 495 501.669

12 CUTTINI ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 72.02 190.0 200 207.5 207.5 117.5 122.5 122.5 122.5 190.0 200 207.5 200 530 495.889

13 D'ELIA MANUEL  BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 57.19 130.0 140 140 140 110.0 120 127.5 120 150.0 165 180 165 425 480.014

14 VELLANO SIMONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 73.03 170.0 180 190 180 60.0 100 100 60 180.0 195 210 210 450 426.778

15 ZAINO ANDREA TOPLIFTERS 1981 68.64 75.0 75 75.0 75 125.0 125 275 296.265

FG BOCCUZZI MICHELE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA1986 73.81 240.0 240 240 0 157.5 162.5 170 162.5 220.0 0 FG FG

-83
1 CARNIEL  SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 82.99 310.0 322.5 325 322.5 212.5 217.5 217.5 212.5 280.0 297.5 317.5 297.5 832.5 681.285

2 CIPOLLA ENNIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 82.38 270.0 270 270 270 175 182.5 187.5 182.5 260 280 290 280 732.5 609.169

3 RAINONE  DENNY OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS1983 80.04 240.0 242.5 255 240 140.0 150 157.5 150 255 262.5 280 262.5 652.5 558.51

4 CARDINETTI FILIPPO POWERLIFTING GENOVA 1980 81.88 245.0 255 262.5 255 140.0 150 150 140 252.5 260 270 260 655 552.954
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83
5 SCINTO SIMONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 81.75 210.0 220 230 220 125.0 135 135 125 220.0 232.5 245 245 590 504.446

6 SANI  MICHAEL POWER CLUB TERNI 1994 79.32 167.5 177.5 187.5 187.5 107.5 112.5 117.5 112.5 190.0 200 210 210 510 452.042

7 FERRAIULO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 74.09 130.0 137.5 145 137.5 70.0 72.5 80 80 160.0 172.5 190 172.5 390 374.852

FG SALA GIUSEPPE BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 81.69 290.0 290 290 0 160.0 160 160 0 300 320 325 0 FG FG

-93
1 ROLLO RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 93 300.0 320 320 300 210.0 212.5 217.5 212.5 295.0 305 312.5 312.5 825 633.555

2 ROBOL STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 86.72 305.0 317.5 322.5 317.5 177.5 177.5 180 180 272.5 285 292.5 292.5 790 633.267

3 GASPARINI FEDERICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91.23 280.0 300 300 280 212.5 222.5 230 222.5 270.0 290 307.5 290 792.5 617.301

4 DE COLA GIANLUCA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA1992 85.24 285.0 292.5 295 285 170.0 177.5 182.5 177.5 280 290 290 280 742.5 604.594

5 ARTOSI MIRKO FORMA CLUB 1988 92.28 275.0 290 300 300 170.0 170 180 180 260 275 285 285 765 594.11

6 GRASSI GIONATA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1984 91.75 270.0 285 285 170.0 177.5 182.5 182.5 270 280 280 270 737.5 576.609

7 LUPO LORENZO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91.23 250.0 260 270 270 167.5 175 180 180 250.0 265 280 280 730 573.111

8 FOIS GIOVANNI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 89.58 240.0 252.5 265 252.5 180.0 190 190 190 240.0 252.5 265 265 707.5 562.854

9 DELLA RASA DANIELE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 92.28 260.0 262.5 275 275 140.0 150 160 160 240.0 250 260 260 695 544.938

10 STRANGES MATTEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 89.8 240.0 250 260 260 130 140 145 145 250.0 260 260 250 655 524.631

11 PIERAGOSTINI ANTONMARIOS.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 88.86 220.0 232.5 247.5 247.5 165.0 165 170 170 185.0 205 215 215 632.5 511.555

12 MASALA ALESSIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 87.3 205 212.5 220 220 162.5 170 182.5 182.5 200 210 212.5 210 612.5 502.145

13 MASIELLO STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 88.51 240.0 252.5 257.5 240 150.0 150 155 150 220.0 220 610 496.494

14 BRANCO NICOLA LUIGI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 86.83 225 232.5 232.5 225 135 140 140 135 240.0 247.5 247.5 240 600 494.578

15 NARISSI RICCARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91.25 200.0 210 225 225 130.0 140 150 140 210.0 220 235 220 585 470.534

16 MAESTRELLI LEONARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 83.2 165.0 172.5 180 180 125.0 130 130 125 185.0 192.5 200 192.5 497.5 430.291

17 AVERSA DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 84.3 140.0 150 160 160 120.0 125 127.5 125 185.0 200 210 200 485 417.817

18 CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 93 70.0 70 70.0 100 120 120 70.0 70 260 238.408
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

SENIOR
-105
1 DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 102.04 317.5 335 365.5 365.5 197.5 205 207.5 205 287.5 305 305 875.5 636.602

2 MIRABELLI  ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 102.61 300.0 315 315 300 210.0 230 230 230 260 280 300 280 810 591.364

3 CORRADINI  GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 101.93 280.0 290 305 305 185.0 195 205 195 235.0 245 255 255 755 556.827

4 RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 96.27 245.0 257.5 265 265 185.0 190 190 185 245.0 260 280 280 730 556.65

5 ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 103.92 240.0 260 260 260 185.0 195 195 185 260.0 280 300 300 745 544.734

6 REDAELLI MARCO FORMA CLUB 1989 99.38 230.0 247.5 255 255 165.0 170 170 165 285.0 305 325 305 725 544

7 CARABELLI PIETRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 101.89 240.0 260 270 270 155.0 165 170 165 280.0 300 320 300 735 543.638

8 ZANGARI FABRIZIO TOPLIFTERS 1992 96.03 235.0 250 260 260 182.5 187.5 190 190 225.0 240 250 250 700 536.784

9 ORFEI DANIELE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1981 101.03 280.0 300 310 300 160.0 170 170 170 230 240 250 250 720 536.008

10 MAZZUFERI EDOARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 99.94 260 275 275 260 162.5 170 175 175 232.5 250 265 250 685 515.52

11 CHIRIATTI ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 99.03 240.0 250 250 250 177.5 185 185 177.5 230.0 240 250 240 667.5 506.169

12 BECCHIO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 98.4 250.0 255 265 265 125.0 132.5 140 140 230.0 240 240 230 635 485.837

FG CARRANO CRISTIANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 95.21 275.0 282.5 290 0 150.0 160 160 150 250.0 250 0 FG FG

FG CIMINI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 104.98 325 340 325 250.0 250 250 0 260.0 0 FG FG

FG PANIZZA SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 100.36 205.0 215 230 230 150.0 160 167.5 160 220.0 0 FG FG

-120, +120
1 AVICO ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 1993 111.85 325.0 340 340 325 220.0 220 230 230 275.0 292.5 305 305 860 597.861

2 PELIZZA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 138 300.0 310 320 320 250.0 275 300 275 300.0 300 363 300 895 561.855

3 D'ESPOSITO ANTONINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 107.58 270.0 270 275 275 150.0 160 160 160 245 250 270 270 705 509.412

4 ZANGARI GIUSEPPE TOPLIFTERS 1982 108.79 230.0 245 260 245 182.5 187.5 192.5 192.5 225.0 240 250 250 687.5 495.33

5 IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 129.61 280.0 292.5 300 300 150.0 180 180 150 280.0 300 320 300 750 492.588

6 GALLO SAVERIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 120.71 150 165 180 180 150.0 157.5 157.5 150 230 240 255 240 570 399.378

FG DI MARTINO MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 127.97 325.0 335 345 345 225.0 225 225 0 280.0 300 322.5 300 FG FG
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

MASTER II
-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1 ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 104.95 275.0 285 295 285 145 155 160 160 265 280 290 290 735 535.453

2 ZILIO FLAVIO TOPLIFTERS 1969 99.12 210.0 220 230 230 150 160 160 160 220.0 235 240 240 630 480.612

3 BAROZZI CLAUDIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS1963 96.28 220.0 227.5 235 235 115.0 122.5 130 130 210.0 222.5 230 230 595 464.014

FG D'OVIDIO CLAUDIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 104.36 270 285 285 285 260.0 260 260 0 125.0 0 FG FG

MASTER III
-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1 DOMENICI FLORIANO FORMA CLUB 1954 91.11 230.0 250 268 250 122.5 130 135 130 230.0 245 263.5 245 625 499.232

2 ROSSI SANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 86.19 225.0 235 237.5 237.5 107.5 112.5 115 115 232.5 242.5 252.5 242.5 595 492.994

3 GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 57.44 170.0 170 180 180 65.0 70 70 65 170.0 180 190 180 425 478.46

4 COSTA LORENZO BODY PLANET 1954 63.39 50 50 90 100 105 100 162.5 175 182.5 182.5 332.5 363.399

MASTER IV
-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1 BARONTINI MAURO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1941 79.98 100.0 110 120 110 70.0 77.5 80 80 140.0 152.5 160 152.5 342.5 321.799
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.05 -83 Sub-Junior 597.5 528.42

ALESSIO DI TONDO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 2001 65.78 -66 Sub-Junior 517.5 515.267

GIOVANNI LO RE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 75.54 -83 Sub-Junior 490 449.682

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 90.05 -93 Sub-Junior 545 445.469

DAVIDE PAPPALARDO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 70.87 -74 Sub-Junior 430 418.399

MARCO BERZACOLA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 74.95 -83 Sub-Junior 440 412.033

Junior
 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.61 -93 Junior 730 568.414

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58.88 -59 Junior 515 554.633

LUCA FALZONI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1996 84.64 -93 Junior 670 553.505

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 65.76 -66 Junior 553.5 546.666

FRANCESCO PIERBATTISTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 64.77 -66 Junior 532.5 533.878

LORENZO BARALDO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 90.93 -93 Junior 662.5 526.337

JACOPO ASTOLFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64.85 -66 Junior 520 522.456

CHRISTOPHER DODDIS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 71.97 -74 Junior 550 512.458

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 78.09 -83 Junior 580 510.576

ANDREA PESCE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 85.29 -93 Junior 607.5 505.13

GIACOMO BIFARO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1998 133.26 +120 Junior 780 503.874

MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 64.32 -66 Junior 480 490.074

MATTEO MANTOVANI BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 62.6 -66 Junior 462.5 483.574

NICOLO' MORO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 80.9 -83 Junior 542.5 471.492

GIACOMO PENNA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 58.9 -59 Junior 425 469.714

MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 80.22 -83 Junior 535 468.116

OMAR FABRIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79.37 -83 Junior FG FG
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SIMONE LAZZARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71.98 -74 Junior FG FG

NICOLA DEGIAMPIETRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82.86 -83 Junior FG FG

Senior
SIMONE CARNIEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 82.99 -83 Senior 832.5 681.285

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 102.04 -105 Senior 875.5 636.602

RICCARDO ROLLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 93 -93 Senior 825 633.555

STEFANO ROBOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 86.72 -93 Senior 790 633.267

MOUCHINE EL BOUJAOUDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 65.57 -66 Senior 647.5 629.615

FEDERICO GASPARINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91.23 -93 Senior 792.5 617.301

MICHELE CERIONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 73.76 -74 Senior 690 617.24

MARCO TROIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 73.17 -74 Senior 685 616.326

ENNIO CIPOLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 82.38 -83 Senior 732.5 609.169

MARCO CASUSCELLI FORMA CLUB 1992 73.63 -74 Senior 677.5 607.856

GIANLUCA DE COLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1992 85.24 -93 Senior 742.5 604.594

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 65.76 -66 Senior 617.5 602.3

ANDREA AVICO POWERLIFTING MAGENTA 1993 111.85 -120 Senior 860 597.861

MIRKO ARTOSI FORMA CLUB 1988 92.28 -93 Senior 765 594.11

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 102.61 -105 Senior 810 591.364

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73.1 -74 Senior 645 584.328

GIONATA GRASSI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1984 91.75 -93 Senior 737.5 576.609

LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91.23 -93 Senior 730 573.111

ALESSANDRO TRENTINI ASD COCCON 1983 72.59 -74 Senior 620 566.595

GIOVANNI FOIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 89.58 -93 Senior 707.5 562.854

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 138 +120 Senior 895 561.855

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65.09 -66 Senior 565 560.545

DENNY RAINONE OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1983 80.04 -83 Senior 652.5 558.51
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GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 101.93 -105 Senior 755 556.827

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96.27 -105 Senior 730 556.65

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 81.88 -83 Senior 655 552.954

DANIELE DELLA RASA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 92.28 -93 Senior 695 544.938

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 103.92 -105 Senior 745 544.734

MARCO REDAELLI FORMA CLUB 1989 99.38 -105 Senior 725 544

PIETRO CARABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 101.89 -105 Senior 735 543.638

FABRIZIO ZANGARI TOPLIFTERS 1992 96.03 -105 Senior 700 536.784

DANIELE ORFEI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1981 101.03 -105 Senior 720 536.008

MATTEO STRANGES BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 89.8 -93 Senior 655 524.631

VALERIO OLDANI TOPLIFTERS 1986 57.29 -59 Senior 469 521.731

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 99.94 -105 Senior 685 515.52

EDOARDO BIARESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 63.31 -66 Senior 500 513.296

ANTONMARIO PIERAGOSTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 88.86 -93 Senior 632.5 511.555

ANTONINO D'ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 107.58 -120 Senior 705 509.412

ALESSANDRO CHIRIATTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 99.03 -105 Senior 667.5 506.169

SIMONE SCINTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 81.75 -83 Senior 590 504.446

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 87.3 -93 Senior 612.5 502.145

LEONARDO BOSCARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 64.63 -66 Senior 495 501.669

STEFANO MASIELLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 88.51 -93 Senior 610 496.494

ALESSANDRO CUTTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 72.02 -74 Senior 530 495.889

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 108.79 -120 Senior 687.5 495.33

NICOLA LUIGI BRANCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 86.83 -93 Senior 600 494.578

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 129.61 +120 Senior 750 492.588

ANDREA BECCHIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 98.4 -105 Senior 635 485.837

MANUEL   D'ELIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 57.19 -59 Senior 425 480.014
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RICCARDO NARISSI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91.25 -93 Senior 585 470.534

MICHAEL SANI POWER CLUB TERNI 1994 79.32 -83 Senior 510 452.042

LEONARDO MAESTRELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 83.2 -93 Senior 497.5 430.291

SIMONE VELLANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 73.03 -74 Senior 450 426.778

DANIELE AVERSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 84.3 -93 Senior 485 417.817

SAVERIO GALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 120.71 +120 Senior 570 399.378

LUCA FERRAIULO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 74.09 -83 Senior 390 374.852

ANDREA ZAINO TOPLIFTERS 1981 68.64 -74 Senior 275 296.265

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 93 -93 Senior 260 238.408

MICHELE BOCCUZZI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1986 73.81 -74 Senior FG FG

GIUSEPPE SALA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 81.69 -83 Senior FG FG

MATTIA DI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 127.97 +120 Senior FG FG

CRISTIANO CARRANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 95.21 -105 Senior FG FG

FRANCESCO CIMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 104.98 -105 Senior FG FG

SIMONE PANIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 100.36 -105 Senior FG FG

Master I
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81.93 -83 Master I 777.5 645.024

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 72.88 -74 Master I 640 581.387

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 78.4 -83 Master I 637.5 553.862

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115.4 -120 Master I 802.5 552.928

NICOLA D'AMBROSIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 101.54 -105 Master I 725 537.943

DANIELE GHIGNOLI ASD CFA - LIVORNO 1977 80.43 -83 Master I 602.5 518.814

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65.17 -66 Master I 486 490.967

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 84.1 -93 Master I 522.5 446.186

MARIO PINNA BODY PLANET 1976 104.34 -105 Master I 340 277.624

ANTONIO MASTROLONARDO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 81.13 -83 Master I FG FG
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Master II
DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104.95 -105 Master II 735 535.453

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 99.12 -105 Master II 630 480.612

CLAUDIO BAROZZI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1963 96.28 -105 Master II 595 464.014

CLAUDIO D'OVIDIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 104.36 -105 Master II FG FG

Master III
FLORIANO DOMENICI FORMA CLUB 1954 91.11 -93 Master III 625 499.232

SANDRO ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 86.19 -93 Master III 595 492.994

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57.44 -59 Master III 425 478.46

LORENZO COSTA BODY PLANET 1954 63.39 -66 Master III 332.5 363.399

Master IV
MAURO BARONTINI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1941 79.98 -83 Master IV 342.5 321.799
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SUB-JUNIOR
-43, -47, -52, -57, -63, -72, -84, +84
1 MARCON ELISA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR2002 77.79 125.0 132 138 132 65.0 67.5 67.5 65 145.0 155 165 155 352 456.896

JUNIOR
-43, -47, -52, -57, -63, -72, -84, +84
1 FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46.71 110.0 117.5 122.5 122.5 52.5 55 57.5 57.5 110.0 117.5 125.5 117.5 297.5 489.571

SENIOR
-43, -47, -52
1 GALIMBERTI  CHIARA FORMA CLUB 1994 45.54 110.0 115 120 120 70.0 75 78.5 75 120.0 130 140 130 325 532.032

2 MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 51.11 127.5 135 135 127.5 60.0 65 70 70 135.0 145 145 145 342.5 526.243

3 ROSI FRANCESCA FORMA CLUB 1992 49.03 132.5 137.5 137.5 132.5 57.5 60 62.5 62.5 137.5 137.5 145 137.5 332.5 523.526

4 ZULIAN GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46.26 100.0 115 122.5 122.5 55.0 57.5 60 57.5 120.0 130 135 135 315 514.858

5 PUZO MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43.3 90.0 100 110 100 47.5 50 52.5 52.5 120.0 127.5 132.5 132.5 285 490.264

6 COCCA CHIARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 50.8 90.0 90 90 90 55.0 60 62.5 60 110.0 120 127.5 127.5 277.5 446.74

-57
1 MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56.55 172.5 180 185 185 92.5 102.5 102.5 102.5 165 175 185 175 462.5 644.193

2 CINQUATTI MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55.76 130.0 142.5 147.5 147.5 65 70 72.5 72.5 160.0 180 180 160 380 551.02

3 SPIAZZI MARTINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR1991 55.92 100 107.5 115 115 57.5 57.5 57.5 57.5 130.0 137.5 150 137.5 310 467.952

4 SACCANI MARTINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR1992 54.03 90.0 95 100 95 47.5 50 50 50 107.5 112.5 115 115 260 414.573

-63
1 GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 62.99 215.0 225 225 120.0 130 130 200.0 215 225 225 580 744.402

2 ORLANDO  EUGENIA STRENGTHLAB - PADOVA 1989 62.68 172.5 182.5 185 172.5 100.0 100 107.5 100 170.0 182.5 190 190 462.5 616.164

3 DISHA ILDA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 62.1 130.0 137.5 145 145 75.0 80 85 85 150 170 170 170 400 549.156

4 GIACONE GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 60.82 140.0 142.5 142.5 140 55.0 57.5 62.5 62.5 140.0 150 160 150 352.5 500.493
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-63
5 BAXHAK SARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 59.98 130.0 130 130 130 60 60 65 65 120.0 127.5 127.5 127.5 322.5 469.323

-72, -84, +84
1 PARRELLO FRANCESCA FORMA CLUB 1994 74.75 200 215 225 225 110 117.5 125 117.5 210 225 230 230 572.5 685.835

2 MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81.12 207.5 230 240 230 127.5 131.5 137.5 137.5 190.0 200 200 190 557.5 650.098

3 GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70.51 187.5 195 200 200 87.5 92.5 100 92.5 182.5 190 210 190 482.5 608.46

4 TORRISI LUISA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA1982 71.44 175.0 185 190 190 95.0 100 100 100 165.0 172.5 182.5 182.5 472.5 595.032

5 BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 79.83 190.0 200 210 200 110.0 110 120 120 160.0 170 180 170 490 587.968

6 BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA1981 70.11 160.0 170 170 170 100.0 105 110 110 160.0 167.5 170 160 440 565.511

7 BARCHIESI SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 78.58 175.0 185 192.5 192.5 95.0 100 110 100 125 132.5 145 145 437.5 539.626

8 MARCHISIO ERICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 66.52 115.0 125 132.5 132.5 55.0 60 65 60 120.0 127.5 135 135 327.5 456.754

MASTER I
-43, -47, -52, -57
1 VINANTE ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 56.39 177.5 184 187.5 184 77.5 80 82.5 80 152.5 157.5 162.5 162.5 426.5 602.841

2 MONACO ROBERTA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1975 51.69 147.5 147.5 155.5 147.5 80.0 85 92 85 150.0 157.5 160 157.5 390 582.143

3 PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46.98 120.0 120 125 125 65 70 70 70 125.0 132.5 140 140 335 537.285

4 MONTORIO DANIELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1973 46.6 115.0 122.5 130.5 115 60.0 65 67.5 65 110.0 117.5 130 117.5 297.5 490.102

5 CORSO VALENTINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR1977 55.88 92.5 97.5 102.5 97.5 42.5 45 47.5 47.5 140.0 147.5 152.5 152.5 297.5 453.369

-63, -72, -84, +84
1 CACHIA RAFFAELLA SARDEGNA POWERLIFTING ASD 1977 60.19 152.5 160 167.5 167.5 80.0 87.5 87.5 80 167.5 167.5 177.5 177.5 425 584.468

2 RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 61.81 150.0 160 170 170 85.0 90 92.5 90 150.0 160 170 170 430 583.603

3 MASCI MANUELA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1979 61.92 130.0 137.5 142.5 137.5 65 75 75 75 130.0 137.5 140 137.5 350 494.186
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MASTER II
-43, -47, -52, -57, -63, -72, -84, +84
1 STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 50.13 130.0 135 140 135 70.0 75 77.5 77.5 145.0 155 160 160 372.5 568.5

2 BORGATTI ELENA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 46.42 122.5 130 130 122.5 60.0 62.5 65 65 135.0 140 151.5 151.5 339 545.626

3 CORSI BRUNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53.36 110.0 112.5 115 115 60.0 62.5 65 62.5 120.0 130 130 130 307.5 474.055

4 MOSCIANESE MARIAPIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1963 74.1 105.0 110 115 115 65.0 70 72.5 72.5 135.0 150 160 160 347.5 460.005

5 PALMISANO TERESA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 57.68 115.0 120 120 115 52.5 57.5 60 57.5 130.0 135 137.5 135 307.5 459.288

6 PESAVENTO MARA FORMA CLUB 1969 45.36 80.0 85 90 85 40.0 45 47.5 45 115.0 125 135 135 265 452.858

FG STENGHEL ANNA BODY PLANET 1968 51.16 132.5 142.5 145.5 145.5 82.5 82.5 82.5 0 132.5 145 155 155 FG FG
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Sub-Junior
ELISA MARCON ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.79 -84 Sub-Junior 352 456.896

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46.71 -47 Junior 297.5 489.571

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 62.99 -63 Senior 580 744.402

FRANCESCA PARRELLO FORMA CLUB 1994 74.75 -84 Senior 572.5 685.835

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81.12 -84 Senior 557.5 650.098

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56.55 -57 Senior 462.5 644.193

EUGENIA ORLANDO STRENGTHLAB - PADOVA 1989 62.68 -63 Senior 462.5 616.164

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70.51 -72 Senior 482.5 608.46

LUISA TORRISI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 71.44 -72 Senior 472.5 595.032

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 79.83 -84 Senior 490 587.968

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 70.11 -72 Senior 440 565.511

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55.76 -57 Senior 380 551.02

ILDA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 62.1 -63 Senior 400 549.156

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 78.58 -84 Senior 437.5 539.626

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 45.54 -47 Senior 325 532.032

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 51.11 -52 Senior 342.5 526.243

FRANCESCA ROSI FORMA CLUB 1992 49.03 -52 Senior 332.5 523.526

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46.26 -47 Senior 315 514.858

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 60.82 -63 Senior 352.5 500.493

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43.3 -47 Senior 285 490.264

SARA BAXHAK S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 59.98 -63 Senior 322.5 469.323

MARTINA SPIAZZI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 55.92 -57 Senior 310 467.952

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 66.52 -72 Senior 327.5 456.754
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CHIARA COCCA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 50.8 -52 Senior 277.5 446.74

MARTINA SACCANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1992 54.03 -57 Senior 260 414.573

Master I
ELISA VINANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 56.39 -57 Master I 426.5 602.841

RAFFAELLA CACHIA SARDEGNA POWERLIFTING ASD 1977 60.19 -63 Master I 425 584.468

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61.81 -63 Master I 430 583.603

ROBERTA MONACO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1975 51.69 -52 Master I 390 582.143

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46.98 -47 Master I 335 537.285

MANUELA MASCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1979 61.92 -63 Master I 350 494.186

DANIELA MONTORIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1973 46.6 -47 Master I 297.5 490.102

VALENTINA CORSO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 55.88 -57 Master I 297.5 453.369

Master II
MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50.13 -52 Master II 372.5 568.5

ELENA BORGATTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 46.42 -47 Master II 339 545.626

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53.36 -57 Master II 307.5 474.055

MARIAPIA MOSCIANESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1963 74.1 -84 Master II 347.5 460.005

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 57.68 -63 Master II 307.5 459.288

MARA PESAVENTO FORMA CLUB 1969 45.36 -47 Master II 265 452.858

ANNA STENGHEL BODY PLANET 1968 51.16 -52 Master II FG FG




